2020 年 6 月 5日（金）に開催を予定しておりました「古澤巌～品川カルテットコンサート 2020」

は新型コロナウィルスの感染拡大防止のため、誠に残念ですが公演を中止することとなりました。

 なお、チケットをご購入いただきました皆様には代金の払戻をさせていただきます。

 公演を楽しみにされていたお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしく

お願い申し上げます。

 ※ご購入いただいた取扱店によって払戻受付期間、受付方法が異なりますのでご注意ください。

〇ポポロ窓口・ポポロオンラインにてご購入のお客様

① 払 戻 方 法：ご希望の銀行口座に振り込みでの払戻

② 払 戻 期 間：2020 年 5 月 7 日（木）～2020 年 7 月 31 日（金）必着

③ お申込方法：ポポロから届いた書類に必要事項をご記入の上、チケットと一緒に簡易書留にてポポロ

へご返送ください。

注意事項

・振込手数料はポポロが負担いたします。

・払戻期間を過ぎての到着分については払戻出来かねますのでお早目にご郵送ください。

・受付期間終了後、１ヵ月をめどにお振込みいたします。

・振込時にチケット代金と簡易書留送料（404円）を返金いたします。

・チケット購入に関して発生しました決済手数料、発券手数料等の各種手数料は返金できません。

・簡易書留以外の方法でご郵送いただいたチケットの配達途中紛失があった場合返金てきません。

・差出の際には郵便局で受け取った簡易書留の控えを保管してください。

〇啓文社新浜店・啓文社コア福山西店・スガナミ楽器福山本店にてご購入のお客様

ポポロまでお電話にてお問い合わせください。（TEL：0848-81-0886）

払戻方法、払戻期間、お申し込み方法は上記（ポポロ窓口・ポポロオンライン）と同様です。

※各取扱店にて現金による払戻はできません。

〇エディオン広島本店プレイガイド・RCC オンライン・CN プレイガイド
にてご購入のお客様

RCC のHP をご覧ください。
RCC EVENT INFORMATION はこちら→（https://rcc.jp/event/?id=121886&l=6#active

https://rcc.jp/event/?id=121886&l=6#active